

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 03-04-2020 roku

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. postępowania na: **sukcesywne dostawy preparatów myjących, dezynfekcyjnych i antyseptycznych sprawa nr 20/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 – zadanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu 2 poz. 2 Preparatu do dezynfekcji chemicznej aparatów do dializ „na zimno”, na bazie kwasu nadoctowego, rozpuszczający krew, przeciwdziałający odkładaniu się CaCO₃ i wzmagający rozpuszczanie złożeń już istniejących. Spektrum działania: bakteriobójczy, wirusobójczy, prątkobójczy. Opakowanie = 5l. **Wyrób medyczny**. Proszę o wskazanie ile opakowań = 5 l należy zaoferować.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2 – zadanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w Zadaniu 2 poz. 1 Preparatu do chemiczno-termicznej dezynfekcji i dekalcyfikacji aparatów do dializ, bezzapachowy, zawierający aktywne składniki pochodzenia naturalnego, na bazie jednowodnego kwasu cytrynowego. Spektrum działania B,F,Tbc,V (Parwovirus)- 15 min. w temp. powyżej 80 stopni C, przy stężeniu 3%. Płyn rozpuszczalny w zimnej wodzie wodociągowej. Opakowanie 5l. **Wyrób medyczny**. Preparat został przebadany pod kątem działania wirusobójczego zgodnie z normą EN 14476 przy użyciu mysiego parwovirusa. W przypadku termicznej dezynfekcji narzędzi zgodnie z normą EN 14476 gdy temperatura wynosi 40°C lub więcej jako organizm testowy stosuje się tylko parwovirus.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy rozważali Państwo możliwość złożenia ofert elektronicznie przez epuap?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej zgodnie z zasadami określonymi w informacji „zmiana treści SIWZ” (*patrz zmiana nr 6 dotycząca treści zawartej w części FI-III siwz*) zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31-03-2020r.

Pytanie nr 4 dotyczy zadania nr 6

Poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do mycia i dezynfekcji wyrobów medycznych w tym sond USG, z szybkodziałającym H₂O₂, chusteczka o wymiarze 20x30 cm, gramatura 25g/m², konfekcjonowanych w opakowania twarde (tuby) po 80 szt. chusteczek, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy zadania nr 6

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci koncentratu do mycia i dezynfekcji powierzchni, na bazie nadtlenu wodoru, kwasu salicylowego, substancji powierzchniowo-czynnych, o szerokim spektrum działania : EN 16615 – B, F; B (EN 13727) F(EN13624), Tbc(EN 14348) V(EN 14476 Adeno, Polio Noro), S (C. Difficile) bez zawartości substancji zapachowych, konfekcjonowanego w op. 5L po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy zadania nr 6

Poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w formie pianki do mycia i dezynfekcji powierzchni medycznych na bazie nadtlenu wodoru i anionowych środków powierzchniowo czynnych, spektrum działania : zgodnie z EN 16615 B, F (C. albicans) – 1 min., V zgodnie z EN 14476 (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek. , spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy zadania nr 6

Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek do mycia i dezynfekcji powierzchni medycznych na bazie nadtlenu wodoru i anionowych środków powierzchniowo czynnych, chusteczka o wymiarze 20x30 cm, gramatura 25g/m2, spektrum działania : zgodnie z EN 16615 B, F – 1 min., V zgodnie z EN 14476 (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek. , po pierwszym otwarciu opakowania, chusteczki spełniają swoje właściwości przez okres 4 tygodni, możliwość zastosowania na oddziałach pediatrycznych i noworodkowych? Wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy WZORU UMOWY

Czy Zamawiający widzi możliwość dodania do umowy postanowienia o następującej treści:

1. Strony nie ponoszą odpowiedzialności za opóźnienie i częściowe lub całkowite niewykonanie Umowy w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej, to jest w szczególności zdarzeniami takimi jak wojna, pożar, epidemia, powódź, blokady komunikacyjne o charakterze ponadregionalnym, klęski żywiołowe.
2. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania najwyższej staranności przy realizacji przedmiotu umowy i możliwie maksymalnego ograniczenia ewentualnych negatywnych skutków wywołanych zdarzeniami, o których mowa w ust. 1.
3. Strona powołująca się na okoliczność działania siły wyższej zobowiązana jest do niezwłocznego, po wystąpieniu takich okoliczności, zawiadomienia drugiej Strony faksem, mailem lub na piśmie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 9 dotyczy zapisów SIWZ

Czy Zamawiający, z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na świecie oraz w poczuciu odpowiedzialności za zdrowie i bezpieczeństwo pracowników Zamawiającego, pracowników firm kurierskich, jak również ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej zgodnie z zasadami określonymi w informacji „zmiana treści SIWZ” (*patrz zmiana nr 6 dotycząca treści zawartej w części Fil-III siwz*) zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31-03-2020r.

Pytanie nr 10 dotyczy zadania nr 6

Poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci koncentratu do mycia i dezynfekcji powierzchni, zawierającego w składzie czwartorzędowe związki amonowe, chlorki, kationowe środki powierzchniowo czynne i niejonowe środki powierzchniowo czynne, o szerokim spektrum działania : B(EN 13727) F(EN13624, EN 13697), Tbc(EN 14348) V(HBV,HCV,HIV oraz Adeno, Rota i Norowirus), bez zawartości substancji zapachowych i aldehydów? Opakowanie a 1l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, produkt biobójczy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 11 dotyczy WZORU UMOWY

Czy ze względu na ogłoszony w Polsce czas epidemii oraz obowiązującą tzw. ustawę anty-koronawirusową, Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy postanowienia o następującej treści:

W przypadku braku produktów będących przedmiotem umowy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć preparat o porównywalnych parametrach i analogicznym przeznaczeniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację (Zamawiający w §7 ust. 1 lit. d dopuszcza zaoferowanie zamiennika produktu)

Pytanie nr 12

Czy w zadaniu nr 1 pozycja 1 Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, oparty na mieszaninie etanolu i propan-2-olu, posiadający w swoim składzie glicerynę, przebadany dermatologicznie. Wykazujący spektrum działania na B,F,Tbc, V (Vaccinia, HIV, HBV, HCV), BVDV, Rota, Noro. W workach o poj 1l, z systemem dozowania uniemożliwiającym zanieczyszczenie pozostałej zawartości, kompatybilnych z dozownikami łokciowymi tego samego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy w zadaniu nr 1 pozycja 2 Zamawiający dopuści dozownik łokciowy z plastikowym ramieniem dozującym, posiadający przezroczyste okienko umożliwiające identyfikację produktu i kontrolę ilości pozostałego wkładu, dozownik o wymiarach: szer. 130 mm, wys. 275 mm, dł ramienia ok. 130 mm, kompatybilny z produktem do dezynfekcji rąk w workach o poj 1l od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy w zadaniu nr 8 pozycja nr 1 i 2 zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie propan-2-olu (60g na 100g) i glukonianu chlorheksydy (0,5g na 100g). Posiadający w swoim składzie glicerynę. PH łagodne dla skóry, przedłużone działanie do 3h. Higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN1500 w ciągu 30s, chirurgiczna dezynfekcja rąk zgodnie z normą EN12791. Przebadany według Norm Europejskich. Spektrum działania: B, F, V, Tbc, V (Vaccinia, BVDV, SARS-Cov-2, HBV, HCV, Sars, Herpes simplex, wirus grypy typu A, Ebola) – 30s, Rota – 45s. Opakowanie: pozycja nr1 – 500ml z pompką, pozycja nr2 – spray 250ml ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 15 - Dotyczy Zadania nr 6 Poz 1

Czy Zamawiający dopuści, gotowe do użycia bezalkoholowe chusteczki do dezynfekcji małych powierzchni i wyrobów medycznych (w tym sond ultradźwiękowych, wchodzących w kontakt z błoną śluzową); oparte o chlorek alkilodimetylobenzyloamoniowy; skuteczne wobec bakterii, drożdżaków, wirusów (Polio, Adeno, Norowirus, Vaccinia, Polioma, HBV, HCV, HIV i wirus grypy) oraz sporów (*Clostridium difficile*) - w czasie do 2 min; konfekcjonowane w pojemnik zawierający 100 chusteczek o wymiarach 140x200mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 16 - Dotyczy Zadania nr 6 Poz 2

Czy Zamawiający dopuści preparat w koncentracie przeznaczony do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych; oparty o aminy czwartorzędowe, bez aldehydów, alkoholi, fenoli, chloru, substancji nadtlenowych i innych substancji lotnych; posiadający bardzo dużą kompatybilność materiałową (także powierzchnie metalowe, powierzchnie pokryte linoleum oraz wykonane z tworzyw sztucznych np. pleksiglas) i użytkową; niskie stężenie roztworu roboczego – od 0,25%; skuteczny na bakterie (w tym Tbc), drożdże, wirusy (WZW typu C, BVDV, Vaccinia, HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Norowirus, Rotawirus); konfekcjonowany w opakowaniach 1000ml i 5000ml; wyrób medyczny klasy IIB?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 17- Dotyczy Zadania nr 6 Poz 3

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia, bezzapachowy preparat w postaci piany przeznaczony do szybkiej dezynfekcji miejsc trudnodostępnych, urządzeń i wszelkich małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu; również na oddziałach noworodkowych, do inkubatorów oraz do głowic USG (rekomendacje producentów głowic Philips, Hitachi, Famed Żywiec, Aesculap), ekranów LCD , monitorów, systemów infuzyjnych i w pionie żywieniowym; zawierający alkohol (max 17g/na 100g) oparty o 1-propanol i czwartorzędowe związki amoniowe; bez zawartości aldehydów i alkiloloamin; skuteczny w czasie do 1min na bakterie (w tym MRSA, Tbc), grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Ptasia grypa typu A), oraz w czasie do 5min na wirusy Polioma oraz Noro wirus); konfekcjonowany w opakowaniach 750ml z aplikatorem pianowym , wyrób medyczny klasy IIA, produkt był już używany w Państwa szpitalu. W razie wyrażenia zgody na powyższy produkt proszę o wydzielenie pozycji do Zadania nr 6 Poz 4a

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 18 - Dotyczy Zadania nr 6 Poz 4

Czy Zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji małych powierzchni wrażliwych na działanie alkoholi, metodą przecierania (w tym systemy infuzyjne, monitory LCD); również w pionie żywieniowym i oddziałach noworodkowych; nasączone roztworem

4

opartym o 1-propanol i chlorek dwudecyldwumetyloamoniowy; niezawierające aldehydów i alkiloamin; skuteczne w czasie do 1min na bakterie (w tym MRSA, Tbc), grzyby, wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Wirus ptasiej grypy) oraz w czasie do 5min na wirusy Noro, Polyoma; gramatura 60g/m²; w miękkich opakowaniach po 100 chusteczek (rozmiar 18x20cm), wyrób medyczny klasy IIA. Oferowane chusteczki używane są w Państwa szpitalu. W razie wyrażenia zgody na powyższy produkt proszę o wydzielenie pozycji do Zadania nr 6 Poz 3a.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 19 - Dotyczy Zadania nr 9 poz 3

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia roztwór przeznaczony do dekontaminacji, płukania, pędzlowania jamy ustnej, utrzymania flory fizjologicznej ust i codziennej higieny jamy ustnej, bez ograniczenia dla zastosowania u dzieci; na bazie poliheksanidyny; bez zawartości alkoholu; skuteczny na bakterie (w tym MDRO Multi-Drug Resistant Organism, np. Staphylococcus aureus, MRSA; Enterococcus hirae; Pseudomonas aeruginosa; Acinetobacter baumannii; Enterococcus faecium (VRE); Klebsiella pneumoniae (ESBL)) oraz grzyby (Candida albicans); konfekcjonowany w opakowaniach 250ml; wyrób medyczny klasy III? W razie wyrażenia zgody na powyższy produkt proszę o wydzielenie pozycji do Zadania nr 9 Poz 3a.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 20- Dotyczy Zadania nr 8 Poz 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści gotowy do użycia preparat w postaci żelu przeznaczony do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk; zawierający w 100g 18g 1-propanol i 45g alkoholu etylowego oraz składniki pielęgnujące (gliceryna i bisabolol), nawilżające i regenerujące skórę; bez substancji zapachowych, barwników i dodatkowych substancji aktywnych (chlorheksydyny, QAV, pochodnych fenolowych; itp.); skuteczny w czasie 15s (dezynfekcja higieniczna) i 90s (dezynfekcja chirurgiczna); skuteczny na bakterie (w tym Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (Rota, Herpes Simplex, HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Adeno, Polio wg. EN-PN 14476); konfekcjonowany w opakowaniu 500ml i 100ml; produkt biobójczy? Oferowany produkt był używany w Państwa szpitalu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 21 - Dotyczy Zadania nr 10 Poz 6

Prosimy o wydzielenie do oddzielnego zadania nr 10 Poz 6a produktu z pozycji 6, umożliwi to złożenie oferty bezpośrednio producentowi produktu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 22 PYTANIE OGÓLNE:

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie oraz ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej zgodnie z zasadami określonymi w informacji „zmiana treści SIWZ” (patrz zmiana nr 6 dotycząca treści zawartej w części FI-III siwz) zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31-03-2020r.

Pytanie nr 23 Pakiet 5

Poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu przeznaczonego do mycia i dezynfekcji wysokiego stopnia narzędzi chirurgicznych i endoskopów (również giętkich); w postaci proszku; na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu) - bez aktywatora. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Skuteczny wobec: B, Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. alicans), V (Polio, Adeno, Noro), S (C. difficile, B. subtilis, C. perfringens) w stężeniu 2% w czasie 15 min, w warunkach wysokiego obciążenia. Aktywność roztworu 24 godz.; przygotowanie roztworu w zimnej wodzie wodociągowej. Możliwość stosowania w myjkach ultradźwiękowych i półautomatach. Opakowaniach 6kg, .Wyrób medyczny kl. II B.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 8

Poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 s, adeno – 15s, polio – 30s. Produkt biobójczy, 500 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 25 Pakiet 8

Poz. 2. Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro) – 15 s, adeno – 15s, polio – 30s. Produkt biobójczy, 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 26 -Pakiet 10

Poz.1, 2, 3, 4.

Z uwagi na fakt zaistnienia nadzwyczajnej sytuacji na rynku preparatów dezynfekcyjnych związanej z występowaniem Coronavirusa prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 1,2,3 oraz 4 w celu umożliwienia złożenia oferty jak największej liczbie oferentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji do odrębnego zadania.

Pytanie nr 27 -Pakiet 10

Poz.1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sek, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sek. z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylolu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 28 -Pakiet 10

Poz.2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sek, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sek. z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydy, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, w opakowaniach a 1L.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 29 -Pakiet 10

Poz.3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sek, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sek. z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydy, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, w opakowaniach a 250ml z atomizerem po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 30 -Pakiet 10

Poz.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie barwionego preparatu do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów oraz do higienicznej dezynfekcji rąk, gotowego do użycia, o czasie działania w przed zastrzykami i pobieraniem krwi – 15 sek, przed punkcjami i zabiegami operacyjnymi – 60 sek. z zawartością w 100g preparatu: 45g 2-propanolu, 10g 1-propanolu i 0,2g 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydy, jodu i jego związków. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), produkt leczniczy, w opakowaniach a 1L

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 31 - Dot. wzoru umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego kary umownej zawartego w § 4 na następujący:

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, jeżeli:

Dot. wzoru umowy § 4 podpunkt a)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w zakresie § 4 podpunkt a) na następujący:

- *Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pięć dni termin realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 5 umowy,*

Dot. wzoru umowy § 4 podpunkt e)

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w zakresie § 4 podpunkt e) na następujący:

e) pojawiają się istotne, powtarzające się (co najmniej 5-krotnie) uchybienia w zakresie ilości, jakości dostarczanych wyrobów

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 32- Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1

Wnosimy o usunięcie z umowy zapisu § 5 ust. 1 dotyczącego nabycia zastępczego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 33- Dot. wzoru umowy § 5 ust. 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej prosimy o doprecyzowanie, że w przypadku dokonania nabycia zastępczego Zamawiający nie będzie naliczał kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu zamówionych towarów. Naliczanie kar za opóźnienie po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje podwójne karanie Wykonawcy za to samo przewinienie. Skoro zatem Wykonawca ponosi dodatkowe koszty związane z wykonaniem zastępczym, naprawia w ten sposób szkodę wyrządzoną Zamawiającemu powstaniem zwłoki w realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 34

W związku z zaistniałą sytuacją zagrożenia epidemicznego firma Aesculap Chifa Sp. z o.o., z siedzibą w Nowym Tomyślu, przy ul. Tysiąclecia 14 zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy komunikacji elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej zgodnie z zasadami określonymi w informacji „zmiana treści SIWZ” (*patrz zmiana nr 6 dotycząca treści zawartej w części FI-III siwz*) zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 31-03-2020r

Pytanie nr 35 - Dot. wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 1 ust. 9 pkt. c projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 36 - Dot. wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

d) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 5, ust. 1 umowy w wysokości 0,5 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych w terminie wyrobów.

e) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 6, ust. 3 umowy w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości reklamowanych wyrobów, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanych wyrobów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek